МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 58 “ПОКОЛЕНИЕ БУДУЩЕГО”»

Юридический адрес: 300026, Россия, г. Тула, ул. Конструктора Грязева д.2; тел. (4872) 77-31-28

ПРИКАЗ

От 23.08.2023 г.                                            № 66-ахд

Об организации работы Совета

по питанию в МБОУ ЦО №58

 «Поколение будущего»

      В целях улучшения качества школьного питания, профилактики

заболеваний, обусловленных нарушением норм питания, системного

контроля за работой школьной столовой, а также  обеспечения обучающихся

питанием, отвечающих  современным требованиям санитарных норм и

правил (СанПин 2.3/2.4.3590-20)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по питанию, контролирующий организацию и качество

питания обучающихся в составе:

председатель Совета по питанию – Казакова С.В, документовед;

зам. председателя Совета по питанию - Голубева Н.А., зам. директора по

учебно-воспитательной работе;

секретарь Совета по питанию –Мальцева Е.А., заместитель директора по

административно-хозяйственной работе.

Члены комиссии:

Ботвинко Е.В. – представитель родительской общественности от 1 «А»

класса;

Голоднова И.В. - представитель родительской общественности от 1 «В»

класса;

Фонина Т.В. - представитель родительской общественности от 2 «А» класса;

Гришина Е.С. - представитель родительской общественности от 2 «Б» класса;

Волвенкина А.М. - представитель родительской общественности от 2 «Г»

класса;

Романова И.В. - представитель родительской общественности от 3 «Б»

класса;

Платонова Е.В. - представитель родительской общественности от 3 «В»

класса;

Петухова О.Б. - представитель родительской общественности от 3 «Д»

класса;

Илюхина Н.А. - представитель родительской общественности от 4 «А»

класса;

Майорова М.В. - представитель родительской общественности от 4 «Б»

класса;

Кулик Е.В. - представитель родительской общественности от 4 «В» класса;

Жарикова Е.В. - представитель родительской общественности от 4 «Д»

класса;

Филиппова Е. И. - представитель родительской общественности от 5 «А» и 6

«Б» классов;

Мазурова В. В. - представитель родительской общественности от 5 «Б»

класса;

Данченкова Н.А. - представитель родительской общественности от 5 «В»

класса;

Филиппова Е.И. - представитель родительской общественности от 6 «А»

класса;

Лебедев В.В. – представитель родительской общественности от 6 «Б» класса;

Сушкина И.А. - представитель родительской общественности от 6 «В»

класса;

Мохова И.В. - представитель родительской общественности от 6 «Г» класса;

Амирбекова С.В. - представитель родительской общественности от 7 «А»

класса;

Каткова И.А. - представитель родительской общественности от 8 «А» класса;

Степанова С.С. - представитель родительской общественности от 9 «А»

классов;

Романова И.В. - представитель родительской общественности от 9 «Б»

класса;

Кузнецова Е.С. - представитель родительской общественности от 10 «А»

класса;

Ботвинко Е.В. - представитель родительской общественности от 10 «М»

класса;

Крючкова Ю.В. - представитель родительской общественности от11 «А»

класса;

Михайлова Н.С.,  - заведующий производством.

2. Утвердить положение о работе Совета по питанию (приложение 1).

3.Утвердить план мероприятий Совета по питанию на 2023-2024 учебный год

(приложение 2).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за Мальцевой Е.А. - заместитель

директора по административно-хозяйственной работе.

Заместитель директора по УВР МБОУ ЦО № 58

«Поколение будущего»                                                          Н.А. Голубева

		2023-09-18T09:58:20+0300
	Гришина Наталья Викторовна